



رسانه فرهنگ خدمت و اولاد ایرانیان

# پاسخ وزیر ارتباطات به منتقدان کسب و کار اینترنتی نمی‌توانیم مردم را مجبور کنیم قدیمی زندگی کنند

آیا استار تاپ‌های اینترنتی و دیجیتال مشاغل سنتی را به خطر انداخته‌اند؟  
با گفتارهایی از دکتر محمد سلطانی فر استاد علوم ارتباطات، مصطفی قلی خسروی از اتحادیه صنف مشاوران املاک و میثم مظفر رئیس سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران

شهروند وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به چینه‌گیری اصناف سنتی در مقابل کسب‌وکارهای نوپا واکنش نشان داد. محمود واعظی با اشاره به اعتراض رانندگان تاکسی به تاکسی‌های آنلاین اعلام کرد که نمی‌توانیم مردم را مجبور به بازگشت به ۲۰ سال پیش کنیم. خلایق کسب‌وکارهای مجازی با همه جذابیت و مزایایشان تبدیل به در دسر بزرگی برای اصناف سنتی شده؛ از رئیس اتحادیه مشاوران املاک که وعده داده «بیوار را خراب می‌کنم» بگیر تا نایب‌رئیس اتحادیه موسسات اتموپیل کرایه که دل‌بری از اوضاع تاکسی‌های آنلاین دارد. در حالی که مدیر ساماندهی از آن‌های تهران فعالیت استپ‌تاپس را غیرقانونی خوانده از طرح شکایت علیه آنها در قوه قضائیه سخن می‌گوید. به گفته محمود

صفحه‌های ۱۲ و ۱۳

هلال

در نشست خبری نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر مطرح شد  
**تلاش برای جذب مشارکت‌های مردمی در هلال احمر**



صفحه ۶

سر مقاله

## یکی از ریشه‌های مشکلات در ورزش حرفه‌ای

رشد و توسعه نامتوازن کلید فهم بسیاری از مشکلات و مضللات جامعه ایران است. پیشرفت مادی که در مایم، پولی که کمالات مفهوم سود هر چه رفتارها همچنان سنتی است. علت اصلی نیز این است که پیشرفت مادی مایم از آنکه محصول رشد نیروی انسانی و تولید و خلاقیت باشد ناشی از درآمدهای نفتی بوده است. چند سال پیش کسی تعریف می‌کرد که دلیل توسعه شهر تهران و قرار گرفتن راضی از آن کشور نیز در داخل محدوده شهر، قیمت زمین‌های کشاورزی که واحد خرید و فروش آن هکتار بوده، یکبار دهه‌ها بر او واحد خرید و فروش آن متر شش افرادی که چند هکتار زمین داشتند یا حتی با داشتن یک هکتار زمین، در چشمه‌په‌روزی در ده‌ها هکتار زمین می‌شد. یکی از آنان پول زیادی داشت و نمی‌دانست آن را چگونه هزینه کند چون در روستا هم‌اکنون شخصی ثروتمندی داشتند پشتی‌های اتاق یا روی فرش بود. دستور داده بود که یک کامیون پشتی برایش بخرند و در تاور تمام اتاق‌های ایشتی قرار داده بود. پدیده‌ها این‌ها بنگریم چه مردم همواره کم‌کم پیش همین طور رفتاری کنیم حدود ۲۰ میلیون خودرو در کشور است، یعنی به‌ازای هر چهار نفر یک خودرو، ولی رانندگی ما چندان حرفی با رفتار این زمینه‌ها ورزش است از هنگامی که مساله پول و در آمد ورزش و این فعالیت حرفه‌ای شد، کل ماجرای ورزش تغییر کرد. اول از همه باید توجه داشت که ورزش حرفه‌ای در دست‌های کلاه‌های قرار می‌گیرد که مساله پدیده‌ها این‌ها بالاست. به عبارت دیگر، نمی‌توانیم قیمت‌هایی منحصر به داخل کشور داشته باشیم. برای نمونه آب و برق را می‌توان در داخل کشور قیمت‌گذاری کرد چون کسی که به آن نیاز دارد یا آن را عرضه می‌کند، قادر به صادرات یا واردات آن نیست و قیمت در اختیار دولت است، حتی قیمت خودرو را می‌توان کنترل کرد، زیرا با تعیین تعرفه گمرکی می‌توان بر قیمت خودرو تأثیر گذاشت. ولی بازرگانان می‌توانند این‌طور رفتار کرد، حتی اگر بتوانند وارد و خروج آنها را محدود کرد، برای ورزشکار حرفه‌ای حتی نمی‌توان آن را محدودیت از نظر داد. لذا ناچار می‌باشیم جز اینکه ورزش حرفه‌ای ایران از نظر اقتصادی خود را با بالاترین سطح اقتصاد ورزشی در هر جامعه‌دینگر هماهنگ کند، اگر مفلان با یک‌بار به‌همان رشته ورزشی در یک جامعه دیگر مقدار معینی دستمزد می‌دهند، چاره‌ای نیست جز اینکه در ایران هم کم‌کم این میزان پرداخت کنند. به همین دلیل است که برخی از ورزش‌ها مثل فوتبال و والیبال حتی می‌توانند بازیکن خارجی را از کشورهای پیشرفته با دستمزد بهتری از کشورهای به عضویت تیم خود در آورند. در نتیجه سطح فوتبال یا والیبال ایران از لحاظ اقتصادی هیچ تناسبی با سطح سایر کشورها ندارد. در همین امر موجب ایجاد بحران و مشکلات بیشتری برای این ورزش‌ها شده است. همه کسانی که به ورزش علاقه‌مند هستند می‌دانند که در میان ورزش‌های مرسوم در ایران، دو ورزش که به نسبت دارای طرفداران بسیار استند کلاس و سطح فرهنگی بالاتری برخوردار بودند، والیبال و بسکتبال تا حدودی دو ورزش دانشگاهی محسوب می‌شدند. این دو ورزش برخلاف فوتبال و کشتی بود و تعداد بالایی که مسابقات این دو ورزش را از نزدیک

تاجران میوه برای بر خورداری از مزایای صادراتی شیوه تازه‌ای ابداع کردند

# صادرات نمایشی

وارد کنندگان بدون صادرات واقعی، جوایز صادراتی، ارز دولتی، تخفیف تعرفه‌ای و تسهیلات بانکی می‌گیرند  
محموله‌های صادراتی سیب ایران در دریا و بیابان‌های اطراف مرزهای می‌شود

صفحه ۵



عکس: بهیاری حسینی / شهر وند

محمد مهدی تندگویان، عضو شورای شهر تهران، در گفت و گو با «شهر وند» از تخلفات گسترده در زمین‌های عباس آباد می‌گوید

## تپه‌های فاجعه‌ساز

از تپه‌های عباس آباد حتی ۱۰ متر هم خالی باقی نمانده است

با افتتاح بزرگ مقیاس‌ها در تپه‌های عباس آباد، بزرگراه‌های اطراف پاساژ نیست و یک فاجعه شهری رخ می‌دهد

نیره خادمی تپه‌های عباس آباد را تمام‌شده حساب می‌کند. بررسی نقشه‌های هوایی تهران نشان می‌دهد که حتی ۱۰ متر خالی هم در این محدوده باقی نمانده است و شورای عالی شهرسازی و شورای شهر تهران هم در جلوگیری از تخلفات موفق عمل نکرده‌اند. در شرایطی که به فرمان مقام معظم رهبری این اراضی باید پهنه‌سبز و با محیط طبیعی می‌ماند. محمد مهدی تندگویان، سخنگوی فرانسویون اصلاح‌طلبان شورای شهر تهران اسامی گفت‌وگو نیره خادمی تپه‌های عباس آباد را تمام‌شده حساب می‌کند. بررسی نقشه‌های هوایی تهران نشان می‌دهد که حتی ۱۰ متر خالی هم در این محدوده باقی نمانده است و شورای عالی شهرسازی و شورای شهر تهران هم در جلوگیری از تخلفات موفق عمل نکرده‌اند. در شرایطی که به فرمان مقام معظم رهبری این اراضی باید پهنه‌سبز و با محیط طبیعی می‌ماند. محمد مهدی تندگویان، سخنگوی فرانسویون اصلاح‌طلبان شورای شهر تهران اسامی گفت‌وگو

رخ می‌دهد. «حالاتی که در تهران مشکل شهر تهران تپه‌های عباس آباد نیست، تخلفات ساخت‌وساز که در طول یک سال، ۷۵ هزار نفر به جمعیت تهران افزوده‌اند، نابسودی باغات و آلودگی هوا، ترافیک سرسام‌آور و جواب‌گویی نداشتن گسترش فضای بزرگراهی پایتخت در برابر ترافیک تنه‌پاشی از مسائلی است که بارها، بعد و قبل از ماجرای تخلف‌های مدیریت شهری در واگذاری املاک شهرداری در شورا مطرح شده است. معروف است که محمد مهدی تندگویان فردی

صفحه ۱۷

یادداشت

## فرزندان شیطان (قسمت چهارم و پنجم) این جا وسط دنیاست!

این جا اگر دولت بخواد به گرم خونه بزنه، برایش چه کار داره؟ این جا برای خودش ۲۰۰۴۰۰ متر معنادار داره! این جا جایی نیست شب‌موندی؟ نه! نه! هیچ جایی نداره... یک زن معنادار و چند نفر دیگر به جلو دوربین ظاهر می‌شوند و دسته‌جمعی جواب می‌دهند: نه، نه، نداره... مثلاً خانه‌هایی باشه که شب‌ها توش می‌مانند؟ نه جایی که دولتی باشه که من برم اون جا ۷ غروب خدمت معرفی کنم و ۷ صبح بیام بیرون نذاره این جا... برای فرماندار و شهردار ساختن به هم‌چنین جایی مثل آب خوردنم... فرماندار و شهردار بخوان دست‌به‌دست هم بدن و به هم‌چنین جایی را بسازن چه کار داره مگر با سئوسن و چه به لیوان آب بخورن، چه این حرکتو بکنن! امگه ما ندانن نیستیم؟ امگه ما از خارج اومدیم؟ ما هم بیرونی هستیم دیگه! در این گفت‌وگو صاحب‌شده‌شده خیلی راحت تکلیف خود، دولت، شهرداری و کل جامعه را یک‌تخته و به‌تندی معلوم و وظیفه هر کس را مشخص کرده است. در خصوص خودش: اولاً هیچ بحث، ایما، اشاره، تمایل و خواستنی برای ترک اعتیاد و بیرون آمدن از این وضع وجود ندارد. گرم‌خانه چارنانگه نمی‌رود چون از این جا دور است. نه این که فرد معتاد این جا با املاک، مستغلات، دارایی، محل کسب‌وکار و پیشه و... داشته باشد. خاصیت این جا که آن را خیلی مهم کشور نیاز داریم، مبارزه با اعتیاد تاکنون به نتیجه مطلوب نرسیده است، پس ادامه روش فعلی نتیجه نمی‌دهد. باید استراتژی را عوض کرد.» «تاکنون با عرضه مواد مخدر مبارزه شده است اما باید با روش‌های جدید مبارزه کرد. مبارزه با عرضه

## مشاور رئیس جمهوری: پدیده گور خوابی زاید اعتبار است

قیمت را در بازار بالا می‌برد و سودها را میلیاردمی کند و باین وصف حتی با اعدام نمی‌توان جریان را متوقف کرد. به‌عنوان نمونه مواردی داریم که در یک روستا تعدادی مجازات‌های سخت داشته‌اند اما همچنان قاچاق مواد را ادامه می‌دهند، بنابراین باید تقاضا را کاهش داد و کسب‌وکار میلیاردمی مواد مخدر را راکد کرد.» «باید برای معانان فعلی برنامه روزانه تحت نظر پزشک داشته باشیم که داری جایگزین تحت کنترل مصرف

شهروند مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد پدیده گور خوابی را معلول اعتبار دانسته و معتقد است علت مساله گور خوابی که به موضوع جنجالی روزهای اخیر تبدیل شده، اعتبار است. «کبر ترکان» در یادداشتی با موضوع «پدیده گور خوابی» نوشت: «مشکل اعتبار خیلی بزرگ و مبارزه با آن پیچیده است اما در این کار مهم به همه ظرفیت‌های موجود دار و خود، اقبال مسائل مسابقه‌نشان می‌دهد. تداوم این وضع موجب نهاده‌تر شدن آن و افزایش فساد و بداخلاقی در زمین ورزش و نیز ورزش حرفه‌ای خواهد شد هر چه دیرتر اقدام به اصلاح آن شود، اصلاح‌ناپذیر نیز خواهد شد. در بلندمدت همه مردم ورزشکاران و تیم‌ها از زبان خواهند دید.

ورزش



## کی روش استعفا کرد

گفته می‌شود در جلسه ۵ ساعته کی روش با تاج در امارات، رئیس قدر اسون با جدایی و مخالفت کرده است

صفحه ۱۸

سیاست



## آنها که به وسوسه پاستور نه نمی‌گویند!

قابلیت‌های دیروز در حاشیه یک مراسم شهری، قصد نامزدی در انتخابات پیش رو را رد نکرد

صفحه ۲

ورزش



## حضور بانوان در ورزشگاه‌ها در دستور کار است

فریبا محمدیان، معاونت امور بانوان وزارت ورزش و جوانان حضور بانوان در ورزشگاه‌ها در دستور کار است. «جوانان باید به آینده خود و ایران دل ببندند و بدانند کشورشان دارای ظرفیت بسیاری است و خیلی فرصت هست، «همه جهان ستیاه نیست»، انقلاب‌شان هنوز خیلی افتخار آفرین حرکت می‌کند، کشورشان با وجود دشمنی‌ها و مدیریت‌های پرتلقه، خوب است، همه مقام‌های کشور بد و فاسد نیستند و اسلام همچنان پر فروغ و آینده‌ارو روشن می‌کند.»

صفحه ۱۳